第 1 页 共 2 页

上海交通大学医学院浦东校区行政楼家具项目

补充合同

合同各方：

甲方：上海交通大学医学院 乙方：东莞市兆生家具实业有限公司

地址：上海市重庆南路 227号 地址：广东省东莞市厚街镇家具大道

304号

邮政编码：200025 邮政编码：523000

电话：63846590 电话：13472482650

传真：64660773  传真：0769-85915436

联系人：常定勇 联系人： 吴红霞

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意签署本补充合同:

根据甲方实际需求,在原合同的基础上增加以下内容：

序号
产品

名称
型号规格 品牌 单价 数量 单位 金额

1

屏风

工作

位

总尺寸 1500*1500*1200

主桌：1100*600*750

侧柜：1500*400*1200

屏风挡板：

W1100*1000H*30D

兆生 2880 1 套 2880

2
培训

桌
1500*600*750 兆生 1720 8 张 13760

3
办公

椅 2
680*610*1140-1200 兆生 780 6 把 4680

4
会议

椅
600*600*1020 兆生 780 1 把 780

5
三人

沙发
2200*850*710 兆生 2800 2 张 5600

合  计（含税） 大写：贰万柒仟柒佰元整（¥：27700.00元）

合
同
终
稿

Z(2025)年第424号

第 2 页 共 2 页

1. 其它条款按原合同执行（合同编号：2025-00246）。

2. 本补充合同一式两份，甲乙双方各执一份。

签约各方：

甲方（盖章）: 上海交通大学医学院 乙方（盖章）：东莞市兆生家具实

业有限公司

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

合
同
终
稿

Z(2025)年第424号

		2025-11-18T08:10:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-18T10:11:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。